
CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirád Motorsport Centrum (1220 m)

Mért edzés eredménye 2013.04.13-14.
Result of Qualifying

Driver Nat Car Best Lap Diff. Laps Lap1 Lap2 Lap3 Lap4
Competitor / Entrant Div & SubDiv Lap5 Lap6 Lap7 Lap8
BAKONYI Csaba HUN Audi 80 57.828 2 57.828 58.130

4WD
ÓDOR László HUN BMW 59.371 1.543 2 59.371 59.756

4WD
PATHY László HUN VW Golf 1:00.666 2.838 2 1:00.747 1:00.666

2000+
SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 1:01.838 4.010 2 1:10.001 1:01.838

1600-2000
SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 1:01.843 4.015 2 1:01.843 1:02.297

1600
WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1:02.219 4.391 2 1:02.323 1:02.219

1600-
GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 1:02.349 4.521 2 1:03.955 1:02.349

1600-
SINKA Béla HUN Suzuki Swift 1:02 540 4 712 2 1:02 540 1:02 570

6 1 412

7 2 4

1 2

5 1 7

Pos NoPIC

1 1 14

2 2 240

3 1 15

4

SINKA Béla HUN Suzuki Swift 1:02.540 4.712 2 1:02.540 1:02.570
1600-

PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 1:02.757 4.929 2 1:02.757 1:02.979
1600

ZSIGA Gábor HUN VW Golf 1:03.121 5.293 2 1:03.121 1:03.601
1600-2000

HOGYOR József HUN Suzuki Swift 1:03.146 5.318 2 1:07.436 1:03.146
1600-

KAILALI Alex HUN VW Polo 1:03.837 6.009 2 1:03.837 1:04.097
Épített

NAGY László HUN Lada 1:04.408 6.580 2 1:04.408 1:05.402
1600

SZABÓ Szilárd HUN BMW 1:06.645 8.817 2 1:09.762 1:06.645
Épített

NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 1:07.225 9.397 2 1:07.225 1:07.735
1600-

RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 1:16.568 18.740 1 1:16.568
1600

VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 0
1600-2000

LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 0
1600

DNS DNS 9

16 4 6

DNS DNS 3

14 2 10

15 5 16

12 1 8

13 3 5

10 2 1

11 4 11

8 3 17

9 2 12

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

1. előfutam eredménye (2. előfutam besorolás) 2013.04.13-14.
Result of Heat 1 (Starting order for Heat 2)

Driver Nat Car Laps Total Tm Diff. Point Lap1 Lap2 Lap3 Lap4
Competitor / Entrant Div & SubDiv Lap5 Lap6 Lap7 Lap8
BAKONYI Csaba HUN Audi 80 3 2:55.376 1 1:02.662 55.903 56.811

4WD
ÓDOR László HUN BMW 3 3:00.458 5.082 2 1:04.418 57.772 58.268

4WD
PATHY László HUN VW Golf 3 3:02.923 7.547 3 1:04.624 59.286 59.013

2000+
WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 3 3:04.542 9.166 4 1:05.038 59.370 1:00.134

1600-
ZSIGA Gábor HUN VW Golf 3 3:06.659 11.283 5 1:06.548 59.891 1:00.220

1600-2000
SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 3 3:06.903 11.527 6 1:05.503 1:00.789 1:00.611

1600-2000
SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 3 3:07.683 12.307 7 1:05.384 1:02.046 1:00.253

1600
GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 3 3:08 448 13 072 8 1:06 359 1:00 373 1:01 716

6 2

7 7

3 15

4 412

5 1

Pos No

1 14

2 240

GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 3 3:08.448 13.072 8 1:06.359 1:00.373 1:01.716
1600-

HOGYOR József HUN Suzuki Swift 3 3:10.551 15.175 9 1:07.690 1:01.505 1:01.356
1600-

PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 3 3:10.691 15.315 10 1:08.053 1:01.670 1:00.968
1600

SINKA Béla HUN Suzuki Swift 3 3:13.946 18.570 11 1:06.805 1:05.651 1:01.490
1600-

KAILALI Alex HUN VW Polo 3 3:21.572 26.196 12 1:18.347 1:01.219 1:02.006
Épített

NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 3 3:24.123 28.747 13 1:12.162 1:06.950 1:05.011
1600-

SZABÓ Szilárd HUN BMW 3 3:25.921 30.545 14 1:12.502 1:06.993 1:06.426
Épített

RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 3 3:30.443 35.067 15 1:15.304 1:07.940 1:07.199
1600

NAGY László HUN Lada 0 DNS 90
1600

LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 0 DNS 90
1600

VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 0 DNS 90
1600-2000

DNS 3

15 6

DNS 5

DNS 9

12 8

13 16

14 10

9 11

10 12

11 17

8 4

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

2. előfutam eredménye 2013.04.13-14.
Result of Heat 2

Driver Nat Car Laps Total Tm Diff. Point Lap1 Lap2 Lap3 Lap4
Competitor / Entrant Div & SubDiv Lap5 Lap6 Lap7 Lap8
BAKONYI Csaba HUN Audi 80 3 2:50.475 1 59.630 55.495 55.350

4WD
ÓDOR László HUN BMW 3 2:57.497 7.022 2 1:02.143 57.936 57.418

4WD
PATHY László HUN VW Golf 3 2:58.825 8.350 3 1:02.824 58.145 57.856

2000+
WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 3 3:00.890 10.415 4 1:04.064 58.666 58.160

1600-
SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 3 3:04.474 13.999 5 1:04.692 1:00.075 59.707

1600
HOGYOR József HUN Suzuki Swift 3 3:06.171 15.696 6 1:06.056 59.890 1:00.225

1600-
PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 3 3:08.363 17.888 7 1:06.583 1:01.168 1:00.612

1600
KAILALI Alex HUN VW Polo 3 3:09 607 19 132 8 1:06 015 1:02 561 1:01 031

6 11

7 12

3 15

4 412

5 7

Pos No

1 14

2 240

KAILALI Alex HUN VW Polo 3 3:09.607 19.132 8 1:06.015 1:02.561 1:01.031
Épített

ZSIGA Gábor HUN VW Golf 3 3:18.158 27.683 9 1:16.741 1:00.988 1:00.429
1600-2000

SINKA Béla HUN Suzuki Swift 3 3:20.342 29.867 10 1:13.182 1:02.026 1:05.134
1600-

NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 3 3:21.249 30.774 11 1:11.132 1:04.959 1:05.158
1600-

SZABÓ Szilárd HUN BMW 3 3:25.971 35.496 12 1:09.662 1:14.097 1:02.212
Épített

GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 0 0.000 DNF 80
1600-

SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 0 0.000 DNF 80
1600-2000

NAGY László HUN Lada 0 DNS 90
1600

RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 0 DNS 90
1600

LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 0 DNS 90
1600

VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 0 DNS 90
1600-2000

DNS 3

DNS 5

DNS 6

DNS 9

12 10

DNF 4

DNF 2

9 1

10 17

11 16

8 8

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

Állás az 1. + 2. előfutam után (3. előfutam besorolás) 2013.04.13-14.
Standing after Heat 1 + 2 (Starting order for Heat 3)

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Div Subd. Point H1 H2 H3 WP Best Tm
1 14 BAKONYI Csaba HUN Audi 80 4WD 2 1 1 0 (0) 2:50.475
2 240 ÓDOR László HUN BMW 4WD 4 2 2 0 (0) 2:57.497
3 15 PATHY László HUN VW Golf 2000+ 6 3 3 0 (0) 2:58.825
4 412 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1600- 8 4 4 0 (0) 3:00.890
5 7 SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 1600 12 7 5 0 (0) 3:04.474
6 1 ZSIGA Gábor HUN VW Golf 1600-2000 14 5 9 0 (0) 3:06.659
7 11 HOGYOR József HUN Suzuki Swift 1600- 15 9 6 0 (0) 3:06.171
8 12 PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 1600 17 10 7 0 (0) 3:08.363
9 8 KAILALI Alex HUN VW Polo Épített 20 12 8 0 (0) 3:09.607

10 17 SINKA Béla HUN Suzuki Swift 1600- 21 11 10 0 (0) 3:13.946
11 16 NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 1600- 24 13 11 0 (0) 3:21.249
12 10 SZABÓ Szilárd HUN BMW Épített 26 14 12 0 (0) 3:25.921
13 2 SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 1600-2000 86 6 80 0 (0) 3:06.903
14 4 GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 1600- 88 8 80 0 (0) 3:08.448
15 6 RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 1600 105 15 90 0 (0) 3:30.443
16 3 VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 1600-2000 180 90 90 0 (0) -
17 5 NAGY László HUN Lada 1600 180 90 90 0 (0) -
18 9 LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 1600 180 90 90 0 (0) -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

3. előfutam eredménye 2013.04.13-14.
Result of Heat 3

Driver Nat. Car Laps Total Tm Diff. Point Lap1 Lap2 Lap3 Lap4
Competitor / Entrant Div & SubDiv Lap5 Lap6 Lap7 Lap8
BAKONYI Csaba HUN Audi 80 3 2:48.276 1 58.657 54.784 54.835

4WD
ÓDOR László HUN BMW 3 2:54.149 5.873 2 1:00.579 57.423 56.147

4WD
WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 3 2:59.071 10.795 3 1:03.675 58.263 57.133

1600-
NAGY László HUN Lada 3 2:59.844 11.568 4 1:02.955 58.507 58.382

1600
ZSIGA Gábor HUN VW Golf 3 2:59.859 11.583 5 1:03.412 58.697 57.750

1600-2000
SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 3 3:00.023 11.747 6 1:03.137 58.628 58.258

1600-2000
HOGYOR József HUN Suzuki Swift 3 3:00.754 12.478 7 1:04.554 58.232 57.968

1600-
PATHY László HUN VW Golf 3 3:01 233 12 957 8 1:04 091 58 857 58 285

6 2

7 11

3 412

4 5

5 1

Pos No.

1 14

2 240

PATHY László HUN VW Golf 3 3:01.233 12.957 8 1:04.091 58.857 58.285
2000+

SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 3 3:02.389 14.113 9 1:04.471 59.275 58.643
1600

PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 3 3:04.187 15.911 10 1:06.506 58.774 58.907
1600

KAILALI Alex HUN VW Polo 3 3:05.225 16.949 11 1:04.445 1:00.257 1:00.523
Épített

RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 3 3:07.950 19.674 12 1:07.363 1:00.680 59.907
1600

SINKA Béla HUN Suzuki Swift 3 3:09.392 21.116 13 1:06.754 1:01.808 1:00.830
1600-

SZABÓ Szilárd HUN BMW 3 3:10.756 22.480 14 1:06.709 1:01.864 1:02.183
Épített

NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 3 3:19.490 31.214 15 1:10.783 1:05.279 1:03.428
1600-

GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 0 0.000 DNF 80
1600-

LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 0 DNS 90
1600

VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 0 DNS 90
1600-2000

DNS 3

15 16

DNF 4

DNS 9

12 6

13 17

14 10

9 7

10 12

11 8

8 15

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

Állás az 1. + 2. + 3. előfutam után (4.előfutam besorolás) 2013.04.13-14.
Standind after Heat 1 + Heat 2 + Heat 3 (Starting order for Heat4)

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Div Subd. Point H1 H2 H3 H4 WP Best Tm
1 14 BAKONYI Csaba HUN Audi 80 4WD 3 1 1 1 0 (0) 2:46.214
2 240 ÓDOR László HUN BMW 4WD 6 2 2 2 0 (0) 2:54.149
3 412 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1600- 11 4 4 3 0 (0) 2:59.071
4 15 PATHY László HUN VW Golf 2000+ 14 3 3 8 0 (0) 2:58.825
5 1 ZSIGA Gábor HUN VW Golf 1600-2000 19 5 9 5 0 (0) 2:59.859
6 7 SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 1600 21 7 5 9 0 (0) 3:02.389
7 11 HOGYOR József HUN Suzuki Swift 1600- 22 9 6 7 0 (0) 3:00.754
8 12 PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 1600 27 10 7 10 0 (0) 3:04.187
9 8 KAILALI Alex HUN VW Polo Épített 31 12 8 11 0 (0) 3:05.225

10 17 SINKA Béla HUN Suzuki Swift 1600- 34 11 10 13 0 (0) 3:09.392
11 16 NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 1600- 39 13 11 15 0 (0) 3:12.894
12 10 SZABÓ Szilárd HUN BMW Épített 40 14 12 14 0 (0) 3:10.756
13 2 SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 1600-2000 92 6 80 6 0 (0) 3:00.023
14 6 RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 1600 117 15 90 12 0 (0) 3:07.950
15 4 GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 1600- 168 8 80 80 0 (0) 3:08.448
16 5 NAGY László HUN Lada 1600 184 90 90 4 0 (0) 2:58.646
17 3 VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 1600-2000 270 90 90 90 0 (0) -
18 9 LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 1600 270 90 90 90 0 (0) -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

4. előfutam eredménye 2013.04.13-14.
Result of Heat 4

Driver Nat. Car Laps Total Tm Diff. Point Lap1 Lap2 Lap3 Lap4
Competitor / Entrant Div & SubDiv Lap5 Lap6 Lap7 Lap8
BAKONYI Csaba HUN Audi 80 3 2:46.214 1 57.831 53.769 54.614

4WD
PATHY László HUN VW Golf 3 2:54.112 7.898 2 1:01.224 56.760 56.128

2000+
GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 3 2:58.350 12.136 3 1:00.249 59.683 58.418

1600-
NAGY László HUN Lada 3 2:58.646 12.432 4 1:02.325 57.883 58.438

1600
SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 3 3:00.877 14.663 5 1:03.772 59.201 57.904

1600
SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 3 3:02.601 16.387 6 1:02.726 57.981 58.894

1600-2000 Penalty: 3s
PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 3 3:02.921 16.707 7 1:04.968 59.374 58.579

1600
HOGYOR József HUN Suzuki Swift 3 3:03 056 16 842 8 1:05 159 58 777 59 120

6 2

7 12

3 4

4 5

5 7

Pos No.

1 14

2 15

HOGYOR József HUN Suzuki Swift 3 3:03.056 16.842 8 1:05.159 58.777 59.120
1600-

KAILALI Alex HUN VW Polo 3 3:06.324 20.110 9 1:03.736 1:02.226 1:00.362
Épített

SINKA Béla HUN Suzuki Swift 3 3:06.507 20.293 10 1:05.161 1:01.803 59.543
1600-

RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 3 3:07.760 21.546 11 1:05.557 1:02.941 59.262
1600

SZABÓ Szilárd HUN BMW 3 3:08.685 22.471 12 1:06.674 1:01.495 1:00.516
Épített

ÓDOR László HUN BMW 3 3:09.955 23.741 13 59.864 1:10.348 59.743
4WD

NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 3 3:12.894 26.680 14 1:08.639 1:02.628 1:01.627
1600-

LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 0 DNS 90
1600

WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 0 DNS 90
1600-

ZSIGA Gábor HUN VW Golf 0 DNS 90
1600-2000

VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 0 DNS 90
1600-2000

Megjegyzés(ek) / Notice(s):
#2 - SÁRKÖZI Róbert: Utolsó figyelmeztetés és 3mp büntetés korai rajt miatt. / Warning Flag and 3sec penalty for False Start.

DNS 3

DNS 9

DNS 412

DNS 1

12 10

13 240

14 16

9 8

10 17

11 6

8 11

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

Előfutamok eredménye (Állás az 1. + 2. + 3. + 4. előfutam után) 2013.04.13-14.
Result of Heats (Standind after Heat 1 + Heat 2 + Heat 3 + Heat4)

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Div Subd. Point H1 H2 H3 H4 WP Best Tm
1 14 BAKONYI Csaba HUN Audi 80 4WD 3 1 1 1 1 (1) 2:46.214
2 240 ÓDOR László HUN BMW 4WD 6 2 2 2 13 (13) 2:54.149
3 15 PATHY László HUN VW Golf 2000+ 8 3 3 8 2 (8) 2:54.112
4 412 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1600- 11 4 4 3 90 (90) 2:59.071
5 7 SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 1600 17 7 5 9 5 (9) 3:00.877
6 2 SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 1600-2000 18 6 80 6 6 (80) 3:00.023
7 1 ZSIGA Gábor HUN VW Golf 1600-2000 19 5 9 5 90 (90) 2:59.859
8 11 HOGYOR József HUN Suzuki Swift 1600- 21 9 6 7 8 (9) 3:00.754
9 12 PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 1600 24 10 7 10 7 (10) 3:02.921

10 8 KAILALI Alex HUN VW Polo Épített 28 12 8 11 9 (12) 3:05.225
11 17 SINKA Béla HUN Suzuki Swift 1600- 31 11 10 13 10 (13) 3:06.507
12 10 SZABÓ Szilárd HUN BMW Épített 38 14 12 14 12 (14) 3:08.685
13 16 NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 1600- 38 13 11 15 14 (15) 3:12.894
14 6 RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 1600 38 15 90 12 11 (90) 3:07.760
15 4 GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 1600- 91 8 80 80 3 (80) 2:58.350
16 5 NAGY László HUN Lada 1600 98 90 90 4 4 (90) 2:58.646
- 3 VÖRÖS Róbert HUN BMW E30 1600-2000 270 90 90 90 90 (90) -
- 9 LAKATOS Lénárd HUN Suzuki Swift 1600 270 90 90 90 90 (90) -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

Döntő besorolás 2013.04.13-14.
Starting list for the Finals

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Div Subdiv

A döntő / Final A   4WD & Épített & 2000+
1 14 BAKONYI Csaba HUN Audi 80 4WD
2 240 ÓDOR László HUN BMW 4WD
3 15 PATHY László HUN VW Golf 2000+
4 8 KAILALI Alex HUN VW Polo Épített
5 10 SZABÓ Szilárd HUN BMW Épített

A döntő / Final A   1600- & 1600 & 1600-2000
1 412 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1600-
2 7 SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 1600
3 2 SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 1600-2000
4 1 ZSIGA Gábor HUN VW Golf 1600 20004 1 ZSIGA Gábor HUN VW Golf 1600-2000
5 11 HOGYOR József HUN Suzuki Swift 1600-
6 B döntő győztese Winner of Final B

B döntő / Final B   1600- & 1600 & 1600-2000
1 12 PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 1600
2 17 SINKA Béla HUN Suzuki Swift 1600-
3 16 NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 1600-
4 6 RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 1600
5 4 GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 1600-
6 5 NAGY László HUN Lada 1600

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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CEZ Autocross + Rallycross Open (Nyirád)
RC - Amatőr Nyirádi Motorsport Centrum (1220 m)

Döntők eredményei 2013.04.13-14.
Results of Finals

Driver Nat. Car Laps Total Tm Diff. Lap1 Lap2 Lap3 Lap4
Competitor / Entrant Div & SubDiv Lap5 Lap6 Lap7 Lap8

A döntő / Final A   4WD & Épített & 2000+
BAKONYI Csaba HUN Audi 80 4 3:41.609 58.843 54.381 54.384 54.001

4WD
ÓDOR László HUN BMW 4 3:49.453 7.844 1:00.416 56.559 56.532 55.946

4WD
PATHY László HUN VW Golf 4 3:53.981 12.372 1:01.905 58.332 56.738 57.006

2000+
KAILALI Alex HUN VW Polo 4 4:04.707 23.098 1:06.265 1:00.230 59.472 58.740

Épített
SZABÓ Szilárd HUN BMW 4 4:14.851 33.242 1:08.933 1:01.837 1:01.126 1:02.955

Épített

A döntő / Final A   1600- & 1600 & 1600-2000

1 14

2 240

3 15

4 8

5 10

Pos No.

WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 4 3:54.942 1:01.718 57.439 57.284 58.501
1600-

ZSIGA Gábor HUN VW Golf 4 3:58.258 3.316 1:06.416 57.868 56.171 57.803
1600-2000

SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla 4 4:00.529 5.587 1:04.024 56.911 57.911 1:01.683
1600

HOGYOR József HUN Suzuki Swift 4 4:06.305 11.363 1:08.416 59.678 58.800 59.411
1600-

SÁRKÖZI Róbert HUN Ford Escort 4 4:40.601 45.659 1:07.428 1:10.016 1:10.834 1:12.323
1600-2000

NAGY László HUN Lada 1 1:04.804 3 Laps 1:04.804
1600

B döntő / Final B   1600- & 1600 & 1600-2000
NAGY László HUN Lada 4 3:55.522 1:03.147 58.078 56.968 57.329

1600
GÁBOR Norbert HUN Skoda 1500 4 3:59.260 3.738 1:05.267 57.647 58.394 57.952

1600-
PLEIVEISZ Tamás HUN Suzuki Swift 4 4:00.362 4.840 1:04.750 59.855 58.124 57.633

1600
SINKA Béla HUN Suzuki Swift 4 4:04.964 9.442 1:07.269 59.238 59.230 59.227

1600-
RIGÓ Lajos HUN Citroen C2 4 4:12.238 16.716 1:10.444 1:01.442 1:00.109 1:00.243

1600
NYÁRI Norbert HUN Suzuki Swift 4 4:15.085 19.563 1:09.691 1:00.920 1:01.385 1:03.089

1600-
6 16

1 412

2 1

3 12

4 17

5 6

1 5

2 4

3 7

4 11

5 2

6 5

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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